—:TP ASL5anluri

DETERMINAZIONE N° 395 DEL 2 4 FEB. 2012

Oggetto: Rimborso fatture DPC.

Il Direttore del Servizio Farmaceutico Aziendale

VISTO l'accordo tra Regione e Federfarma Sardegna — deliberazione n. 5/18 del 08
febbraio 2006 e successiva delibera di Giunta n. 12/9 del 27 marzo 2007 -
accordo finalizzato alla distribuzione in nome e per conto del SSR di farmaci
del PHT da parte delle farmacie convenzionate,

ATTESO che il citato accordo & stato rideterminato con delibera della Giunta
Regionale n. 38/8 del 08/07/2008 prorogandolo alla data del 31/07/2009, con
delibera n. 37/31 del 30/07/2000 al 31/12/2009 e successivamente con
delibera n.2/20 del 19/01/2010 fino al 31/12/2011.

VISTO il prospetto delle fatture di cui all'oggetto, emesse dai grossisti,  per un
importo pari a euro 30.611,09, che si allega al presente atto per farne parte
integrante,

ATTESTATA la regolarita degli atti istruttori compiuti e la legittimita degli stessi sulla base

delle autorizzazioni rilasciate e delle forniture regolarmente effettuate;

DETERMINA

Di liquidare Importo complessivo di euro 30.611,09 a saldo fattura come indicato nel prospetto
allegato,

Di autorizzare il Servizio Bilancio a provvedere al pagamento di euro 30.611,09 che dovra gravare sul
conto di costo n. 0502020205 denominate * Acquisti di prestazioni di somministrazione
diretta di farmaci” - Autorizzazione n.2011-12-5;

Di trasmettere copia del presente atto al Servizio Affari Generali per i successivi adempimenti di

competenza.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Giwseppe Contu

Responsabile Struttura Fropanente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata | Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa
copertura finanziaria
Mome Struttura Servizio Farmaceutico Aziendale

Sigla Direttore Dott. Giuseppe Contu Diott.
i
LEJL-'%’.‘/)«A

Gie Al
Estensore Sig.ra Maria Dolores Casu L%mﬂ
o

Sigla Resp. procadimento  Sig.ra Maria Dolores Casu




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione & stata pubblicata all’albo dell’Azienda Unita
Sanitaria Locale n. 6 dal 24 Febbraio 2012 e che resterd in pubblicazione per 15 gg.
consecutivi e che la stessa & stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 24 Febbraio 2012 con prot. n. 1298

/'.:_- _'__....;'. -"\
i \La\Segreterta Generale

I""'I.

|
||l4( .{,‘iwuﬁ-é&?ﬁ T/’IOV’I/V{& ”
“?Er;m*f““ >

-



